

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Publicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO: -	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 09 de Septiembre del 2020	No.Orden:150/2020
-----------------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG N° 115/2020 SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA OFICINAS CENTRALES DEL INPEP.	-	-
140	Pliego	TABLA ROCA PARA USO INTERIOR DE 1/2 4 X 8	\$8.35	\$1,169.00
3	Pliego	DENGLASS DE 1/2 X 4X8 USO EXTERIOR	\$27.80	\$83.40
2	Bolsa	BASE COAT	\$9.15	\$18.30
7	Caja	CLAVO BAR DE 1 CJA DE 250	\$12.50	\$87.50
6	Unidad	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4 X 6"	\$1.00	\$6.00
1	Unidad	DISCO DE DIAMANTE CONCRETO 7"	\$20.55	\$20.55
2	Unidad	ESPATULA FLEXIBLE DE 10" PARA TABLA ROCA	\$5.49	\$10.98
2	Unidad	ESPATULA FLEXIBLE DE 6"	\$3.35	\$6.70
193	Unidad	POSTES DE ALUMINIO	\$1.85	\$357.05
60	Cientos	TORNILLO DE 1" PARA PARED SECA	\$0.50	\$30.00
15	Cientos	TORNILLO DE 1/2 PARA PARED SECA	\$0.60	\$9.00
35	Unidad	ESQUINERO PARA TABLA ROCA	\$0.85	\$29.75
1	Unidad	PUERTA DE MADERA COMPRIMIDA MEDIDAS:70 mts. X 2.10 cm.DE ALTO COMPLETA CHAPA Y MOCHETAS Y BISAGRAS	\$43.90	\$43.90
1	Unidad	PUERTA DE MADERA COMPRIMIDA MEDIDA: 0.80 cmts. X 2.10 cmts.DE ALTO	\$43.90	\$43.90
1	Unidad	PUERTA DE MADERA COMPRIMIDA MEDIDAS:1 mts.X 2.10 cmts.DE ALTO COMPLETA CHAPA Y MOCHETAS Y BISAGRAS	\$46.34	\$46.34
3	Unidad	TIRA LINEA AZUL DE 100 PIES	\$3.41	\$10.23
1	Unidad	SERRUCHO PARA TABLA ROCA DE 6"	\$5.49	\$5.49
2	Unidad	CUCHILLA RETRACTIL DE 18 mm	\$7.02	\$14.04
6	Unidad	REPUESTO DECUCHILLA RETRACTIL DE 18 mm	\$0.25	\$1.50
40	Unidad	TOMA CORRIENTE DOBLE POLARIZADO COLOR BLANCO	\$3.05	\$122.00
200	Unidad	TERMINAL DE CONEXION TIPO Y PARA CALIBRE 10-12	\$0.25	\$50.00
100	Unidad	SCOTHLOCK AMARILLO	\$0.20	\$20.00
100	Metro	CABLE THM 3 X 12	\$2.11	\$211.00
4	Unidad	CINTA METRICA DE 8 METROS	\$7.87	\$31.48
3	Libra	WIPE DE TELA	\$1.50	\$4.50
8	Pliego	LIJA PARA TABLA ROCA	\$0.98	\$7.84
8	Unidad	ESPONJA PARA ALBAÑIL	\$0.25	\$2.00
78	Unidad	CANAL DE AMARRE	\$1.85	\$144.30
18	Cubeta	MASILLA REDY MIX PARA TABLA ROCA	\$19.45	\$350.10
15	Rollo	CINTA DE PAPEL PARA TABLA ROCA	\$2.74	\$41.10
10	Unidad	CANAleta PLASTICA DE 20 mm X 12 m CON CINTA ADHESIVA	\$2.32	\$23.20
550	Unidad	ANCLAS DE 1/4 PLASTICAS	\$0.05	\$27.50
40	Unidad	CAJAS PLASTICAS RECTANGULARES	\$0.70	\$28.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,056.65

SON: tres mil cincuenta y seis 65/100 dolares	
LUGAR DE ENTREGA:DPTO.DE SERVICIOS GENERALES,MODULO 4 SEGUNDA PLANTA OFICINAS CENTRALES DEL INPEP,CENTRO DE GOBIERNO, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE,SAN SALVADOR.	

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:ysuarez